
電子公告 

 

決算公告 

令和６年 3 月期 

令和 5 年 3 月期 

令和 4 年 3 月期 

令和 3 年 3 月期 

令和 2 年 3 月期 

 



1,668,065,498 172,539,467

1,708,935,846 13,377,000

0 159,162,467

68,325,000

68,325,000

240,864,467

3,136,136,877

485,200,000

250,640,000

250,640,000

2,400,296,877

50,289,500

2,350,007,377

2,180,000,000

170,007,377

(92,796,298)

3,136,136,877

3,377,001,344 3,377,001,344

(単位:円)

(第３９期) 貸 借 対 照 表
令和６年３月３１日現在

福井県敦賀市木崎40号8番地１

株式会社嶺南ケーブルネットワーク

代表取締役社長　大岸　朝秀

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

繰 延 資 産 その他の流動負債

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

その他利益剰余金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負債・純資産の部合計

資 本 剰 余 金

その他資本剰余金

施設改良積立金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ うち当期純利益）

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金



1,769,259,254 301,152,074

1,353,955,399 11,499,000

0 289,653,074

62,267,000

62,267,000

363,419,074

2,759,795,579

460,000,000

2,322,795,579

48,760,000

2,274,035,579

2,080,000,000

194,035,579

(121,600,056)

△ 23,000,000

2,759,795,579

3,123,214,653 3,123,214,653

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負債・純資産の部合計

自 己 株 式

施設改良積立金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ うち当期純利益）

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

繰 延 資 産 その他の流動負債

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

(単位:円)

(第３８期) 貸 借 対 照 表
令和５年３月３１日現在

福井県敦賀市木崎40号8番地１

株式会社嶺南ケーブルネットワーク

代表取締役社長　大岸　朝秀



1,721,172,496 306,186,192

1,323,558,215 11,026,000

4 295,160,192

61,249,000

61,249,000

367,435,192

2,677,295,523

460,000,000

2,217,295,523

47,150,000

2,170,145,523

2,000,000,000

170,145,523

(93,925,168)

2,677,295,523

3,044,730,715 3,044,730,715

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負債・純資産の部合計

施設改良積立金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ うち当期純利益）

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

繰 延 資 産 その他の流動負債

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

(単位:円)

(第３７期) 貸 借 対 照 表
令和４年３月３１日現在

福井県敦賀市木崎40号8番地１

株式会社嶺南ケーブルネットワーク

代表取締役社長　大岸　朝秀



1,668,671,163 385,496,664

1,371,199,730 10,708,000

528,126 374,788,664

55,432,000

55,432,000

440,928,664

2,599,470,355

460,000,000

2,139,470,355

45,540,000

2,093,930,355

1,900,000,000

193,930,355

(120,658,622)

2,599,470,355

3,040,399,019 3,040,399,019

(単位:円)

(第３６期) 貸 借 対 照 表
令和３年３月３１日現在

福井県敦賀市木崎40号8番地１

株式会社嶺南ケーブルネットワーク

代表取締役社長　大岸　朝秀

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

繰 延 資 産 その他の流動負債

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負債・純資産の部合計

施設改良積立金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ うち当期純利益）



1,741,858,579 322,734,657

1,129,952,563 8,465,000

1,056,248 314,269,657

55,221,000

55,221,000

377,955,657

2,494,911,733

460,000,000

2,034,911,733

43,930,000

1,990,981,733

1,780,000,000

210,981,733

(133,979,302)

2,494,911,733

2,872,867,390 2,872,867,390

(単位:円)

(第３５期) 貸 借 対 照 表
令和２年３月３１日現在

福井県敦賀市木崎40号8番地１

株式会社嶺南ケーブルネットワーク

代表取締役社長　大岸　朝秀

資 産 の 部 負 債 の 部

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

繰 延 資 産 その他の流動負債

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

純 資 産 の 部 合 計

資 産 の 部 合 計 負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

施 設 改 良 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

（ う ち 当期純利益 ）


